[image: TemplatePicture\dual.BMP]

[bookmark: rcvZipA][bookmark: rcvZipB]000
0000

[bookmark: rcvName] 売虎　万太郎

[bookmark: rcvOptName]
[bookmark: rcvSama]行

[bookmark: rcvAddress]返送先住所一-二-三

[bookmark: sndAddress]

[bookmark: sndZipC]

[bookmark: rcvOffice]

[bookmark: sndZipColumn][bookmark: sndZipA][bookmark: sndZipB]

謹啓　○○の候　皆様方には益々ご清祥のことと存じます
さて 来る　○月○日は　亡　父　○○○○　の一周忌にあたります
つきましては左記のとおり法要を営みますので
ご多用中誠に恐縮に存じますが　ご参列くださいますようご案内申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　令和○年○月

日時　○月○日（○曜日）　午前○時○分より
場所　○○霊園　　東京都豊島区雑司ヶ谷五－五－五
電話　03-0000-0000

なお 法要後は供養の粗宴をご用意いたしております

[bookmark: _GoBack]
image1.png
[TV 11T